
 

 

 

 
 

 

 
 

 

Viáticos del mes de Octubre 

    

No. NOMBRE COMISIÓN/CONCEPTO IMPORTE 

1 Lic. José Antonio Ramos Marbán. 

Asistencia a la XXVII Sesión Ordinaria del Consejo Mexicano de 
Arbitraje Médico, Tuxtla, Gutiérrez Chiapas. Celebrada los días 
28, 29 y 30 de octubre. 
Hospedaje 
Pasaje aéreo 
Transporte   
Alimentos 

 
 
 

$992.00 
$2,578.01 

$800.00 
$573.00 
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      Vo. Bo. 

 

L.C.F. Fernando García Cárdenas. 

Director de Administración 

                                                      Dr. Arturo E. Zuñiga Hernández 

                                                Comisionado Estatal 


